Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Советско-Гаванский промышленно-технологический техникум»

(КГБ ПОУ СГПТТ)

ПРИКАЗ

31.10.2023г.  № 01-09-207
г. Советская Гавань

 О назначении наставников

и формировании наставнических пар

В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели

наставничества в Краевом государственном бюджетном профессиональном

образовательном учреждении «Советско-Гаванский промышленно-

технологический техникум»  на 2020-2024 гг, утвержденной приказом

директора № 01-08-122/1 от «14» сентября 2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары (группы) в 2023 – 2024

учебном году:

1.1. Форма наставничества «Педагог – педагог»

Ф.И.О. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность

Тарасенко И.Н., преподаватель Зубарева Ю.С., преподаватель

Чибыкин А.И., преподаватель Монукало С.В., преподаватель

Брежнева Г.Г., преподаватель Леханов А.В., Сайдашов Е.Н.,

мастер п/о

Дианова Н.Б., преподаватель Палчей И.М., мастер п/о

Суворова Д.В., преподаватель Подолько Е.Н., преподаватель

1.2. Форма наставничества «Педагог – студент»

Ф.И.О. наставника, должность Группа наставляемых

Круглова А.И., преподаватель МЦМ-23

Пичугина В.В., преподаватель ДО-23

Белкина В.Д., мастер п/о ПКД-23

Севба Е.В., преподаватель ИСО-23

Игнатова Л.Ф., педагог-организатор ЭР-23

Авдюшкина О.В., педагог

доп.образования

Д-23

Хромова Л.В., мастер п/о КР-23

Кочеткова О.Н., преподаватель М-22

Попруга Н.А., мастер п/о ЛКС-22

Коврик О.Л., социальный педагог СВ-22

Зубарева Ю.С., преподаватель ДО-22

Твердохлебова Н.Н., преподаватель МЦМ-22

Тиунова С.Н., преподаватель ТВБ-22

Шишкова О.С., педагог-

библиотекарь

ТОР-22

Леханов А.В., мастер п/о ЭР-21

Монукало С.В., преподаватель ТТС-21

Давлатова Е.А., социальный педагог СВ-21

Шуваева Т.А., мастер п/о ПКД-21

Суворова Д.В., преподаватель ДО-21(А)

Тарасенко И.Н., преподаватель  ТОР-21

Подолько Е.Н., преподаватель ДО-21

Брежнева Г.Г., преподаватель ТОР-20

Чибыкин А.И., преподаватель ИСО-20

Шелудько Е.Е., преподаватель ПКД-20

Гладченкова С.А., преподаватель ДО-20

Таловская А.С., преподаватель ТТС-20

1.3. Форма наставничества «Работодатель – студент»

Ф.И.О. наставника, должность Ф.И.О. наставляемого, должность

Дейнес Е.В., воспитатель МБДОУ №

39

Власова З.И., студентка гр. ДО-20

Костина Л.А., воспитатель МБДОУ

№ 6

Гаврилова Я.Д., студентка гр. ДО-20

Волобой Н.А., заведующий МБДОУ

№ 8

Лосовская Э.А., студентка гр. ДО-20

Волобой Н.А., заведующий МБДОУ

№ 8
Смолка К.В., студентка гр. ДО-21

Фонтош Н.Н., старший воспитатель

МБДОУ № 9

Ложкина А.З., студентка гр. ДО-21

Круглякова Е.Г., воспитатель

МБДОУ № 11

Адаева В.В., студентка гр. ДО-21

Петренко Н.П., слесарь автомобилей

и самосвалов ООО «БСМ-Терра»

Проскуряков С.Н., студент гр. ТОР-

20

ИП Федосова Е.В., руководитель Головчук Н.В., студент гр. ТОР-20

ИП Яцков А.Н., главный механик  Герр Н.А., Феер А.С., студент гр.

ТОР-21, Верхотурова А.В.,

студентка гр. ТОР-21

Барьева Л.В., шеф-повар ИП Вехов

С.Г.

Афонин И.А., студент гр. ПКД-20

Филатов А.В. зав. производством

ИП Терещенко С.И.

Беликова М.М., студентка гр. ПКД-

20

Лазовая О.В., заведующая кафе Пышкин А.А., студент гр. ПКД-20

«Сладкий Мир» ООО «Мир

продуктов»

Панфилова А.В., руководитель ИП  Челпанов В.А., студент гр. ПКД-20

Вракова Н.А., повар МБОУ СОШ

«Посёлок Тумнин»

Захарова В.В., студентка гр. ПКД-21

Лепешкина И.С., старший повар ИП

Баранкевич Е.А.

Новокрещенных М. В., студентка гр.

ПКД-21

Акулова Е.С., повар ИП Иванов А.В. Вервекина А.В., студентка гр. ПКД-

21

Пикалова Е.В., генеральный

директор ООО «ДВ-Контракшен»

Хендогин Р.М., студент гр. ИСО-20

Ильин А.В., специалист 1 категории

КГКУ ЦСПН по Советско-

Гаванскому району

Федорашко Д.А., студент гр. ИСО-

20

Белоусов Ю.Ю. начальника цеха

КТЦ АО ДГК СП «ТЭЦ»

Запотылок К.В., студент гр. ТТС-20

Спиридонов А.А., начальник КТУ

СП «Майская ГРЭС»

Шевцов Е.Ю., студент гр. ТТС-20

Щербинин М.Н., командир

войсковой части 26473

Зимин И.М., студент гр. СВ-22

Ли М.В., сварщик КГАУ

«Советсклесхоз»

Гуляев А.Ю., студент гр. СВ-22

Козлов В.В., ООО ПСП «Завод

ЖБИ», начальник участка

Рыжаков М.С  ., студент гр. СВ-21

Останина Т.А., инженер по охране

окружающей среды

 Наумова О.В., студентка гр. ТТС-21

Котыхов С.А., директор ООО

«Строитель»

Сокольвяк В.В., студент гр. ТТС-21

Котлерова С.С., Заместитель

начальника ХЦ АО ДГК СП «ТЭЦ»

Емельяненко С.Г., студентка гр.

ТТС-21

Воробьева С.Н., генеральный

директор ООО «Нерта»

Лошкарёв С.А., студент гр. ЭР-21

1.4. Форма наставничества «Студент – студент»

Ф.И.О. наставника, группа Ф.И.О. наставляемого, группа

Чибыкина Олеся Анатольевна, ДО-

20

Грачева Жанна Максимова, ДО-22

Коневина Виктория Евгеньевна, ДО-

20

Старчукова Полина Евгеньевна, ДО-

21

Эйхман Александра Игоревна, ИСО-

20

 Случанко Марина Александровна,

ИСО-20

Афонин Илья Андреевич, ПКД-20 Зайкина Анна Анатольевна, ТВБ-22

Лепешкин Роман Романович, ТТС-

21

Десятников Павел Юрьевич, ТТС-21

Кныш Даниил Игоревич, СВ-22 Хитренко Владислав Олегович, СВ-